3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2022

                         № 353
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 16.03.2022 № 91                   «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского  поселения Излучинск»
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                     от 16.03.2022 № 91 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Излучинск», изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу организации деятельности администрации поселения            (О.В. Галицкая):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 16.03.2022 № 91.

обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения                на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
М.Е. Загваздина

Приложение к постановлению

администрации поселения

от 10.08.2022 № 353
«Приложение 2 к постановлению

администрации поселения

от 16.03.2022 № 91
Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Излучинск
	Берновик

Виктория Анатольевна

	–
	глава администрации поселения,

председатель комиссии

	Загваздина

Марина Евгеньевна
	–
	заместитель главы администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Маркин

Сергей Владимирович

	–
	начальник службы по организации общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Пинигина

Елена Вадимовна
	–
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер»,       секретарь комиссии

	Будник

Игорь Анатольевич
	–
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества                  и землепользования администрации поселения

	Валеев

Рафаэль Ильясович
	–
	начальник РЭС № 2 акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нижневартовский район»
(по согласованию)

	Герасимов

Константин Владимирович
	–
	ведущий инженер отделения организации службы и пожаротушения филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»               по Нижневартовскому району
(по согласованию)

	Колпиков

Анатолий Геннадиевич

	–
	начальник отдела полиции № 1 (дислокация гп. Излучинск) МОМВД России «Нижневартовский» (по согласованию)

	Магера

Андрей Витальевич

	–
	главный специалист отдела ГО и ЧС акционерного общества «Нижневартовская ГРЭС» (по согласованию)

	Майер

Александр Владимирович
	–
	генеральный директор акционерного общества «Северсвязь»  (по согласованию)

	Папп

Елена Станиславовна
	–
	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Шляхтина

Нина Анатольевна
	–
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа                      – Югры «Нижневартовская районная больница» (по согласованию)

                                                                      ».